CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente Rodrigo Pires Bretas, requeiro V. Exa, após

ouvido o plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

Que seja requerido da Senhora Prefeita, que informe a esta Casa se a Prefeitura

será responsável por dar destinação das árvores que estão sendo removidas dos

batalhões da PM e do Corpo de Bombeiros. Em caso positivo, requeiro que informe o que

será feito com a madeira removida.

Sala das sessões, 25 de Janeiro de 2023

Maur a C ceição Neves \\C;s

Vereador

AOssandro Matias Clá diney Ferrei

Vereador Vereador

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°- 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870